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Mailadressen und Kürzel 

 

Ak Herr van Aken t.van-aken@zg.s.schule-bw.de  

Al Herr Alter u.alter@zg.s.schule-bw.de  

Be Frau Bernhard l.bernhard@zg.s.schule-bw.de  

Bg Herr Baumgarten c.baumgarten@zg.s.schule-bw.de  

Bn Frau Buchen j.buchen@zg.s.schule-bw.de  

Br Frau Breitenbach g.breitenbach@zg.s.schule-bw.de  

Bu Frau Bulat m.bulat@zg.s.schule-bw.de  

Ch Frau Chollet-Emrich c.chollet@zg.s.schule-bw.de  

Do Herr Doppelbauer p.doppelbauer@zg.s.schule-bw.de  

Dr Frau Dreß j.dress@zg.s.schule-bw.de  

Dü Herr Dürr o.duerr@zg.s.schule-bw.de  

Ef Herr Effenberger Georg.effenberger@stuttgart.de  

Go Frau Gold j.gold@zg.s.schule-bw.de  

Gy Herr Györfi a.gyoerfi@zg.s.schule-bw.de  

Ht Frau Hörttrich j.hoerttrich@zg.s.schule-bw.de  

Hb Frau Holzenbecher c.holzenbecher@zg.s.schule-bw.de  

Hd Herr Hudetz m.hudetz@zg.s.schule-bw.de  

Hl Frau Hilger c.hilger@zg.s.schule-bw.de  

Hm Frau Himmelsbach l.himmelsbach@zg.s.schule-bw.de  

Ho Herr Hoffmann HoffmannMax23@ref.seminar-stuttgart.de  

Hr Herr Heidenreich s.heidenreich@zg.s.schule-bw.de  

Im Herr Imbriani ImbrianiC23@ref.seminar-stuttgart.de  

Ju Herr Jung j.jung@zg.s.schule-bw.de  

Kem Frau Kempken d.kempken@zg.s.schule-bw.de  

Ke Frau Ketenci s.ketenci@zg.s.schule-bw.de  

Kf Frau Kiefer n.kiefer@zg.s.schule-bw.de  

Kg Frau Kögel-Saltikiotis s.koegel@zg.s.schule-bw.de  

Kl Frau kleinmann k.kleinmann@zg.s.schule-bw.de  

Ko Frau Kollmann kollmann@seminar-stuttgart.de  

La Herr Latt l.latt@zg.s.schule-bw.de  

Lb Herr Libnau j.libnau@zg.s.schule-bw.de  

Le Frau von Ledebur t.vonledebur@zg.s.schule-bw.de  

Li Herr Liebsch a.liebsch@zg.s.schule-bw.de  

Lk Frau Lukas LukasF23@ref.seminar-stuttgart.de  

Lu Frau Lutz v.lutz@zg.s.schule-bw.de  

Me Frau Metzler n.metzler@zg.s.schule-bw.de  

Mn Herr Molner h.molner@zg.s.schule-bw.de  

Ne Herr Nejedli m.nejedli@zg.s.schule-bw.de  

Ök Herr Öksüz r.oeksuez@zg.s.schule-bw.de  

Pe Herr Pelka f.pelka@zg.s.schule-bw.de  

Pr Herr Praßel tim.prassel@stuttgart.de 
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Ro Frau Rovedo n.rovedo@zg.s.schule-bw.de  

Ry Herr Rymes j.rymes@zg.s.schule-bw.de  

Sh Frau Schosser n.schosser@zg.s.schule-bw.de  

Si Herr Siegl y.siegl@zg.s.schule-bw.de  

Sk Herr Steinkühler e.steinkuehler@zg.s.schule-bw.de  

Sm Herr Schmidt d.schmidt@zg.s.schule-bw.de  

Sn Herr Schneider l.schneider@zg.s.schule-bw.de  

So Herr Sontheimer j.sontheimer@zg.s.schule-bw.de  

Sö Frau Sörgel j.soergel@zg.s.schule-bw.de  

Su Frau Scheu b.scheu@zg.s.schule-bw.de  

Ta Frau Taranis m.taranis@zg.s.schule-bw.de  

Un Herr Unkrich f.unkrich@zg.s.schule-bw.de  
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